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Orientering om kompletthetsvurdering
EIDE BRANDASUND AS har søkt om endring av lokalitet KASTEVIKA i Bømlo kommune.
Søknaden har blitt kompletthetsvurdert av Vestland fylkeskommune. Søker har fått tilsendt
vurderingsresultatet på e-post.

Saksbehandlers vurdering
Søknaden er blitt vurdert ikke komplett den 05.12.2025.

Begrunnelse
Søknaden gjelder
Sjå oppskrifta frå Fiskeridirektoratet på korleis få denne søknaden til rette vedkomande Hei,
Endre. Viser til din henvendelse ifbm. søknad om utvidelse slaktemerdtillatelse. Enig med
deg i at endringssøknaden vil kreve tilsagn om utvidelse av slaktemerdtillatelse fra oss.
Sånn jeg ser det er denne endringssøknaden som dere har fått , SP-2025-002296, ikke
komplett fordi den mangler tilsagn om utvidet kapasitet fra oss. Den vil imidlertid kunne være
aktuell dersom vi skulle gi et slikt tilsagn. Jeg tror den best måten å løse dette på for søker
vil være at endringssøknaden returneres som «ikke komplett» til søker, med begrunnelse og
forklaring om at utvidelse av slaktemerdtillatelsen krever tilsagn fra oss, og at de må sende
inn en søknad om dette til oss. Det ligger en egen inngang til skjema for dette i «Min side»
som heter «Slaktemerdtillatelse». Dette er et veldig enkelt skjema og vil gå raskt for søker.
Vi vil da få inn dette inn som en egen søknad, med eget søknadsnummer, som vi kan ta til
behandling. Dersom vi gir tilsagn, kan søker «utbedre» endringssøknaden som dere har fått,
SP-2025-002296, ved å laste opp dette, og dere kan da fortsette behandlingen av søknaden
som allerede er sendt inn. Søker vil da slippe å måtte fylle ut en helt ny endringssøknad.
Ring meg gjerne om du vil ta en prat om dette, eller du har noe annet i tankene. Ha en
riktig fin dag videre. Med vennlig hilsen, Benjamin Sydney Bramham, Rådgiver, jurist
Tlf: +47 55 23 80 00 / +47 95 00 26 64 FISKERIDIREKTORATET Forvaltningsdivisjonen
Seksjon akvakulturtildeling benjamin.bramham@fiskeridir.no | fiskeridir.no Fra: Endre
Korsøen <Endre.Korsoen@vlfk.no> Sendt: tirsdag 2. desember 2025 14:49 Til: Akva-
Hjelp <Akva-Hjelp@fiskeridir.no> Emne: SP-2025-002296 - KASTEVIKA Hei, Gjeld søknad
SP-2025-002296 – KASTEVIKA Dette er ein søknad om akvakultur til særlege føremål, og
skal fyrst handsamast av Fiskeridirektoratet Søknad gjeld utv. av MTB for slaktemerdar. Kan
noko overføre den til Fiskeridirektoratet i søknadsportalen ? Endre Korsøen Seniorrådgjevar
Akvakultur Seksjon for naturressursar, landbruk og reiseliv Avdeling for næring, plan og
innovasjon Tlf: 917 64 632 www.vlfk.no

 

 
Denne meldingen er automatisk sendt ut fra Fiskeridirektoratets tjeneste Akvakulturportalen.
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